第１９回情報公開・個人情報保護審査会（運営会議）議事概要

１ 日時 令和５年１０月５日（木）１７：３０～１８：００

２ 場所 情報公開・個人情報保護審査会第１議室

３ 出席委員 合田悦三委員，木村琢麿委員（Ｗｅｂ会議システムによる出

席），中村真由美委員，白井玲子委員，太田匡彦委員，佐藤郁美委員，

長屋聡委員，久末弥生委員，葭葉裕子委員，白井幸夫委員，田村達

久委員、藤谷俊之委員，石川千晶委員，磯部哲委員

４ 議題等

（１）委員の紹介

（２）会長互選

（３）会長代理の指名

（４）部会に属する委員の指名

（５）部会長の指名

（６）その他

５ 議事内容

○ 令和５年１０月１日付けで，野田崇委員が再任されるとともに，白井幸

夫委員及び田村達久委員の２名が新しく任命されたことが紹介された。

○ 新しく合田悦三委員が会長に選出され，白井幸夫委員が会長代理に指名

された。

○ 白井幸夫委員及び田村達久委員は第４部会に属することとされた。

○ 白井幸夫委員が第４部会の部会長に指名された。